[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка
от 11.12.2024                                                                                                № 381

Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Усть-Таркского района Новосибирской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 29.11.2022 г. № 137 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных правовых актах администрации Усть-Таркского района постановляет:
1. Утвердить план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Усть-Таркского района Новосибирской области на 2025 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района (http://ust-tarka.nso.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района Кудрявцева О.Ю.

Глава Усть-Таркского района	          С. В. Синяев
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg